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Referat fra samarbeidsforums innstillingsmøte for tilskudd for lokal 

kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring i Rogaland 
  

  

Fra 

samarbeidsforum 

deltok  

  

Odd Magne Bakke, Rannveig Eriksen, Erik Bulie, Gudrun S Eriksen, Hilde K 

Sværen-Hjulstad (vara), Gjermund Viste, Leif Obrestad, Einar Solheim, Jørn 

Pedersen, Nils Erik Eide, Randi Hummervoll (torsdag), Frode Ingvaldstad 

(fredag) Eiliv F Janssen/Elise Breivik (fredag) 

Observatører Else Marie Vassdal (PPT),  

Bisittere 

 

Maria Tjaum Eimstad, Tone Søndervik, Jostein Skartveit, Kåre Andreas 

Folkvord, Britt-Mona Vang, Inger Sofie B Hurlen, Liv Åse Solstad Hagland, 

Elise Breivik  

Fra Statsforvalteren  Marianne Skogerbø, Anita Olufsen, Marie L. Sivertsen, Randi Bjørkås, 

Elisabeth Ur Fjørtoft 

Forfall Karin Elisabeth Wathne (Utf), Gunn Reidun Tednes- Aaserød (utf), Geoffrey 

Armstrong (PBL), Nils Skeivik (elevorg.), Magne Bjarte Hatlem (Statped)   

Referent  Elisabeth Ur Fjørtoft 

Dato  Torsdag 16. og fredag 17. mars 2023 

Sted  Hotel Maritim, Stavanger 

 

Saker  

 

1/23 Orientering om saksgang  

Sakspapirene og AUs forslag til innstilling ble sendt til medlemmene i 

samarbeidsforum 24.02.2023.   

 

I innstillingsmøtene blir forslaget lagt frem. Samarbeidsforumets 

medlemmer kan fremme andre forslag til innstilling basert på oppfyllelsen 

av kriteriene og andre retningslinjer i ordningen. 

 

Samarbeidsforum skal bli enige om innstillingen. Statsforvalteren fatter 

vedtak og tildeler midler til tilskuddsmottakerne i tråd med 

samarbeidsforumets innstilling. Tildelingen må oppfylle kriteriene i 

tilskuddsordningen. 

 

2/23 Innstilling til desentralisert ordning og regional ordning for 2023 

 

I møtet var det enighet om innstillingene til regional ordning og 

desentralisert ordning.  

 

Vedtak 
Samarbeidsforum vedtar innstillingen for desentralisert og regional 

tilskuddsordning for lokal kompetanseutvikling i barnehage 

og grunnopplæring for 2023. 
 

3/23  Innstilling til kompetanseløftet for spesialpedagogikk og 

inkluderende praksis 2023 
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Medlemmer i samarbeidsforum kom ikke til enighet i møtet.  

 

Medlemmer i samarbeidsforum kom med følgende innspill som AU skal ta 

med seg i arbeidet med forslag til ny innstilling: 

- Hensynet til at eiere kan tildeles midler til forfase + 2 år med tiltak. 

Jf. at region midt har mottatt midler fra 2021 og meldt behov t.o.m. 

2025.  

- Tildeling over tre semestre er utfordrende for kontinuiteten. 

Eigersund og Vindafjord jobber i skoleår og har behov for midler i 

2023. Forslag om å redusere tildeling til Vindafjord/HVL til 600.000 

- Midlene skal forstås som stimuleringsmidler og sikre partnerskap  

- Tildeling over flere år sett i forhold til at det må være rom for nye 

behovsmeldinger fra eiere som foreløpig ikke har meldt behov, 

eks. Karmøy og Haugesund. 

- Andre måter å tenke forholdsmessighet på enn størrelse: kriterier 

og behov, plan for hvem som er med når (midler til alle, men ikke 

samtidig), hensynet til små eiere og nettverk, behov og formål med 

ordningen m.m.  

 

Konklusjon:  

AU utarbeider nytt forslag til innstilling. Forslaget sendes ut til 

medlemmene i forkant av nytt innstillingsmøte på Teams torsdag 

30.03.2023 kl. 13.00-14.00.  

 

Spørsmål, innspill eller innsigelser til foreslått ny innstilling meldes 

inn til samarbeidsforumets representanter i AU i forkant av 

innstillingsmøtet.  

 

4/23 Problemstillinger samarbeidsforum ønsker å drøfte og ta stilling til 

før tildeling i 2024 

 

1. Forholdsmessig fordeling av midler og hensynet til små eiere eller 

nettverk i alle ordningene 

2. Muligheten for avvik fra 50/50 i partnerskapet mellom eier og UH 

3. Behov for en plan for tildeling i kompetanseløftet som sikrer midler 

til alle eiere med behov.  

Definere forfase. Drøfte kriterier og retningslinjer for tildeling i 

kompetanseløftet for å sikre en form for forholdsmessighet og 

forutsigbarhet for både eiere og UH.  

 

 


